
Protokół Nr 15/2019
z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów Gminnych
Rady Miejskiej w Policach
w dniu 19 listopada 2019 roku

Porządek posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.
2. Przedstawienie i przegłosowanie porządku posiedzenia.
3. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.
4. Omówienie projektu uchwały w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2019 r.
5. Omówienie Programu alkoholowego i narkotykowego na 2020 r.
6. Omówienie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu i budżecie gminy na 2019r.
7. Wyrażenie opinii na dokonanie zmiany przeznaczenia środków rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne, remont parkingu ul. Odrzańska w kwocie 5 000 zł.
8. Wyrażenie opinii na dokonanie zmiany przeznaczenia środków                       rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne, Jarmark Bożonarodzeniowy kwota 62 500 zł.
9. Omówienie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości w 2020 r.
10. Omówienie projektu uchwały w sprawie wysokości podatku od środków transportowych w 2020 r.
11. Omówienie projektu uchwały w sprawie opłaty za posiadanie psów w 2020 r.
12. Omówienie projektu uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 2019.
13. Wolne wnioski i zakończenie posiedzenia.

Osoby zaproszone: p. Jerzy Moroz pełnomocnik burmistrza oraz Skarbnik Gminy p. Janusz Zagórski.

Ad. 1
Posiedzenie otworzył przewodniczący komisji.
Ad.2
Przewodniczący przedstawił porządek posiedzenia, który został jednogłośnie zaakceptowany.
Ad.3
Uwag do protokołu z poprzedniego posiedzenia nie było i został przyjęty jednogłośnie.
Ad.4
Przew. Komisji udzielił głosu pełnomocnikowi burmistrza p. Jerzemu Moroz, który omówił zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2019 r. Członkowie komisji jednogłośnie przyjęli projekt uchwały. Za głosowało 7członków komisji.
Ad.5
Następnie p. Jerzy Moroz przedstawił Harmonogram działań i wydatków Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2020 r. Komisja jednogłośnie przyjęła program. Za głosowało 7 członków.
Ad.6
Przew. Komisji udzielił głosu p. Januszowi Zagórskiemu, który omówił projekt uchwały w sprawie zmian budżetu i budżecie gminy na 2019r. Komisja po wysłuchaniu zaproponowanych zmian, w głosowaniu przyjęła projekt. Za głosowało 6 członków, a 1 wstrzymał się.
Ad.7
Przew. Komisji zapoznał komisję z prośbą, jaka wpłynęła od Naczelnika Wydziału Gospodarki Komunalne i Mieszkaniowej dotyczącą wyrażenia opinii na dokonanie zmiany przeznaczenia środków rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne kwota 5 000 zł na remont parkingu przy ul. Odrzańskiej. Komisja w głosowaniu przyjęła prośbę. Za głosowało 4 członków, a 3 wstrzymało się.
Ad.8
Prośba Burmistrza o zmianę przeznaczenia środków z rezerwy celowej kwoty 62 500 zł na organizację Jarmarku Bożonarodzeniowego. Komisja                         w głosowaniu przyjęła prośbę. Za głosowało 7 członków.
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Skarbnik Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. Komisja w głosowaniu przyjęła projekt uchwały. Za głosowało 4 członków, 3 członków było przeciw.
Ad.10 
Następnie po przedstawieniu projektu uchwały przez skarbnika dotyczącej wysokości podatku od środków transportu, przystąpiono do głosowania.                    W głosowaniu 4 członków za, 3 członków przeciw.
Ad. 11
Przewodniczący Komisji udzielił głosu Skarbnikowi, który omówił projekt uchwały w sprawie opłaty od posiadania psów. 
Komisja w głosowaniu przyjęła projekt uchwały. Za głosowało 4 członków,                   a 3 członków było przeciw.
Ad. 12
Przewodniczący Komisji udzielił głosu Skarbnikowi, który omówił projekt uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 2019. Komisja w głosowaniu przyjęła jednogłośnie projekt. Za głosowało 7 członków.
Ad.13
W związku z brakiem wniosków przewodniczący zakończył posiedzenie komisji.

Protokołował:	Przewodniczący Komisji
Zygmunt Kołacki				Zygmunt Kołacki
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